
INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/04/2019 Al 30/04/2019 Ayto Sagunto

viernes, 3 de mayo de 2019Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL 5

Canino21654 Macho01/04/2019 mestizo grande

Canino21770 Hembra14/04/2019 mestizo mediano

Canino21758 Hembra14/04/2019 17/04/2019shih-Tzu

Canino21757 Macho14/04/2019 17/04/2019chihuahua

Canino21756 Hembra14/04/2019 17/04/2019Chihuahua

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS 
PROPIETARIOS

0

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS 
POR SUS PROPIETARIOS

5

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL
Del 01/04/2019 Al 30/04/2019 Ayto Sagunto

viernes, 3 de mayo de 2019Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES EN NUESTRAS INSTALACIONES DE 
FECHAS ANTERIORES

4

Canino20376 Macho20/10/2018 Tipo pastor

Canino20951 Macho27/12/2018 ***Pit bull

Canino21084 Hembra20/01/2019 Mestizo grande

Canino21526 Hembra18/03/2019 pit bull

ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 
SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES

2

Canino21654 Macho01/04/2019 mestizo grande

Canino21770 Hembra14/04/2019 mestizo mediano

TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 
PERIODO

6

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO QUE 
NO TENÍAN MICROCHIP

3

Canino21758 Hembra14/04/2019 17/04/2019 ***shih-Tzu

Canino21757 Macho14/04/2019 17/04/2019 ***chihuahua

Canino21756 Hembra14/04/2019 17/04/2019 ***Chihuahua

ANIMALES ADOPTADOS 2
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

Canino21203 Macho01/02/2019 15/04/2019 ***Mestizo

Canino21523 Hembra17/03/2019 04/04/2019 ***pastor aleman

ANIMALES FALLECIDOS DANDO CUMPLIMIENTO A 
LA LEY DE PROTECCIÓN DE ANIMALES

1

Canino21525 Macho17/03/2019 08/04/2019tipo stfford

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/05/2019 Al 31/05/2019 Ayto Sagunto

martes, 4 de junio de 2019Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL 10

Canino22103 Macho01/05/2019 mestizo pequeño

Canino21880 Macho01/05/2019 mestizo grande

Canino21879 Hembra01/05/2019 tipo pastor

Canino21935 Macho11/05/2019 shar-pei

Canino22073 Hembra19/05/2019

31/05/2019 ********** 

05/05/2019

21/05/2019

23/05/2019 ****mestizo pequeño

Canino22003 Hembra19/05/2019 mestizo mediano

Canino22044 Macho22/05/2019 pit bull

Porcino22122 Macho31/05/2019 cerdo vietnamita

Porcino22121 Macho31/05/2019 cerdo vietnamita

Porcino22120 Macho31/05/2019 cerdo vietnamita

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS 
PROPIETARIOS

0

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS 
POR SUS PROPIETARIOS

10
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL
Del 01/05/2019 Al 31/05/2019 Ayto Sagunto

martes, 4 de junio de 2019Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES EN NUESTRAS INSTALACIONES DE 
FECHAS ANTERIORES

4

Canino20376 Macho20/10/2018 Tipo pastor

Canino20951 Macho27/12/2018 ***Pit bull

Canino21526 Hembra18/03/2019 pit bull

Canino21770 Hembra14/04/2019 mestizo mediano

ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 
SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES

5

Canino21935 Macho11/05/2019 shar-pei

Canino22003 Hembra19/05/2019 mestizo mediano

Canino22044 Macho22/05/2019 pit bull

Porcino22122 Macho31/05/2019 cerdo vietnamita

Porcino22121 Macho31/05/2019 cerdo vietnamita

TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 
PERIODO

6

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO Y QUE 
YA TENÍAN MICROCHIP

2

Canino22103 Macho01/05/2019 31/05/2019 ***mestizo pequeño

Canino22073 Hembra19/05/2019 23/05/2019 ***mestizo pequeño

Página 1 de 2



EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES FALLECIDOS POR ENFERMEDAD, 
ACCIDENTE O CAUSA NATURAL

2

Canino21084 Hembra20/01/2019 20/05/2019Mestizo grande

Canino21880 Macho01/05/2019 05/05/2019mestizo grande

ANIMALES FALLECIDOS DANDO CUMPLIMIENTO A 
LA LEY DE PROTECCIÓN DE ANIMALES

2

Canino21654 Macho01/04/2019 08/05/2019mestizo grande

Canino21879 Hembra01/05/2019 21/05/2019tipo pastor

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS POR SU PROPIETARIO

Del 01/06/2019 Al 30/06/2019 Ayto Sagunto

miércoles, 3 de julio de 2019Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL 17

Ovino22128 Hembra02/06/2019 12/06/2019oveja

Canino22162 Macho07/06/2019 ***Mestizo mediano

Canino22163 Macho07/06/2019 07/06/2019mestizo mediano

Canino22182 Hembra10/06/2019 18/06/2019podenco

Felino22173 Hembra10/06/2019 11/06/2019gato

Felino22174 Macho10/06/2019 11/06/2019gato

Felino22175 Hembra10/06/2019 11/06/2019gato

Felino22176 Hembra10/06/2019 11/06/2019gato

Felino22177 Hembra10/06/2019 11/06/2019gato

Felino22179 Hembra10/06/2019 11/06/2019gato

Felino22178 Hembra10/06/2019 11/06/2019gato

Canino22229 Hembra15/06/2019 25/06/2019podenco

Canino22224 Macho17/06/2019 08/07/2019mestizo pitbull

Canino22325 Macho25/06/2019 Mestizo cachorro

Canino22363 Hembra28/06/2019 Stafford

Canino22365 Macho30/06/2019 stafford

Canino22366 Hembra30/06/2019 podenco

ANIMALES DONADOS A SERPROANIMAL POR SUS 
PROPIETARIOS

1
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

Canino22250 Macho20/06/2019 ***Tipo stafford

TOTAL DE ANIMALES RECOGIDOS Y DONADOS 
POR SUS PROPIETARIOS

18

El representante de Serproanimal, S.L
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INFORME ANIMALES GESTIONADOS POR SERPROANIMAL
Del 01/06/2019 Al 30/06/2019 Ayto Sagunto

miércoles, 3 de julio de 2019Fecha del Informe:

EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

ANIMALES EN NUESTRAS INSTALACIONES DE 
FECHAS ANTERIORES

5

Canino20376 Macho20/10/2018 Tipo pastor

Canino21526 Hembra18/03/2019 pit bull

Canino22362 Macho30/03/2019 setter

Canino21770 Hembra14/04/2019 mestizo mediano

Canino22003 Hembra19/05/2019 mestizo mediano

ANIMALES RECOGIDOS ESTE PERIODO Y QUE 
SIGUEN EN NUESTRAS INSTALACIONES

6

Canino22224 Macho17/06/2019 08/07/2019mestizo pitbull

Canino22250 Macho20/06/2019 ***Tipo stafford

Canino22325 Macho25/06/2019 Mestizo cachorro

Canino22363 Hembra28/06/2019 Stafford

Canino22365 Macho30/06/2019 stafford

Canino22366 Hembra30/06/2019 podenco

TOTAL DE ANIMALES DADOS DE BAJA ESTE 
PERIODO

16

ANIMALES DEVUELTOS A SU PROPIETARIO QUE 
NO TENÍAN MICROCHIP

1
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

Canino22163 Macho07/06/2019 07/06/2019mestizo mediano

ANIMALES ADOPTADOS 13

Canino20951 Macho27/12/2018 19/06/2019 ***Pit bull

Porcino22122 Macho31/05/2019 10/06/2019cerdo vietnamita

Porcino22121 Macho31/05/2019 10/06/2019cerdo vietnamita

Ovino22128 Hembra02/06/2019 12/06/2019oveja

Felino22173 Hembra10/06/2019 11/06/2019gato

Felino22174 Macho10/06/2019 11/06/2019gato

Felino22175 Hembra10/06/2019 11/06/2019gato

Felino22176 Hembra10/06/2019 11/06/2019gato

Felino22177 Hembra10/06/2019 11/06/2019gato

Felino22178 Hembra10/06/2019 11/06/2019gato

Felino22179 Hembra10/06/2019 11/06/2019gato

Canino22182 Hembra10/06/2019 18/06/2019 ***podenco

Canino22229 Hembra15/06/2019 25/06/2019 ***podenco

ANIMALES FALLECIDOS DANDO CUMPLIMIENTO A 
LA LEY DE PROTECCIÓN DE ANIMALES

2

Canino21935 Macho11/05/2019 05/06/2019shar-pei

Canino22044 Macho22/05/2019 14/06/2019pit bull
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EspecieRef. SexoF. Recogida F. Salida Nº MicrochipDescripción

El representante de Serproanimal, S.L
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